
OGGETTO: Verifica quantità e qualità delle aree e fabbricati da destinarsi alle residenze, alle   

                       attività produttive e terziarie, ai sensi delle leggi 18.04.62 n.167, 22.10.71 n.865 e  

                       05.08.78 n.457. Esercizio Finanziario 2024/2026. 

C O   M U N E D I C E   N T   R A C H   E 

( P R O V I N C I A D I C A T A N Z A R O ) 
Piazza Roma, 1 -  0967/955126 -  0967/955771 -  elettoralecentrache@libero.it 

 

 
 

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale 
 

Deliberazione n. 11 del 06/04/2024 
 

 

L’anno duemilaventiquattro il giorno 06 del mese aprile di alle ore 19.20, nella sala delle 

adunanze si è riunito il Consiglio Comunale, convocato con avvisi spediti nei modi e termini di 

legge, in sessione ordinaria di prima convocazione, 

Risultano presenti 

 

 carica Presente 

SINOPOLI FERNANDO  Sindaco SI 

RANIERI ROCCO ONOFRIO Consigliere Comunale SI 

RANIERI VITO Consigliere Comunale NO 

TETI NICOLA Consigliere Comunale SI 

DANIELE FRANCESCO Consigliere Comunale SI* 

CASALINUOVO FRANCESCA Consigliere Comunale SI 

SAMA’ LUANA Consigliere Comunale SI 

MARASCIO SAVERIO Consigliere Comunale SI* 

LOMBARDO ONOFRO Consigliere Comunale SI 

SILVESTRI DOMENICO Consigliere Comunale NO 

CARELLI DANIELA Consigliere Comunale NO 
           *In videoconferenza 

 

Partecipa il Segretario Comunale Dott. Vincenzo Prenestini. 

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed 

invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

Premesso che, occorre provvedere con delibera, alla verifica della quantità e qualità di aree e 

fabbricati da destinarsi alle residenze, alle attività produttive e terziarie, ai sensi  delle leggi 

18.04.62 n.167, 22.10.71 n.865 e 05.08.78 n.457; 

Considerato che non esistono aree e fabbricati da destinarsi alle residenze, alle attività produttive 

e terziarie, ai sensi delle leggi 18.04.62 n.167, 22.10.71 n.865 e 05.08.78 n.457; 

 

Ritenuto dover provvedere in merito: 

Visti: 
- il D.Lgs. n. 267/2000; 

- D.Lgs. n. 118/2011; 

- lo Statuto Comunale; 

- il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

 

Acquisiti sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 

mailto:elettoralecentrache@libero.it


18.08.2000 n. 267, i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi dal responsabile       del 

servizio finanziario 

 

Udita la relazione del Sindaco; 

 

Con  favorevoli all’unanimità, espressi in forma palese e per alzata di mano 

 

DELIBERA 

 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

1. La narrativa che precede è parte integrante del presente dispositivo da intendersi qui 

integralmente riprodotta; 

 

2. Di prendere atto che non esistono aree e fabbricati da destinarsi alle residenze, alle attività 

produttive e terziarie, ai sensi delle leggi 18.04.62 n.167, 22.10.71 n.865 e 05.08.78 n.457; 

 

 

 

Di dichiarare con separata votazione unanime, il presente provvedimento immediatamente 

eseguibile. 



Provincia di Catanzaro 

C O M U N E D I C E N T R A C H E 

Proposta di deliberazione 

 

 

 

 

 

 

 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 

(Art. 49, D.Lgs. 18/08/2000, n. 267) 
 

 
 

Si esprime, ai sensi dell’art. 49, comma I, del D.Lgs. n. 267/2000, parere FAVOREVOLE in 
ordine alla regolarità tecnica e contabile. 

 
 

Centrache,06/04/2024  
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

FINANZIARIA 

Dott. Maurizio Marchese 

 
N. 11 

Del 06/04/2024 

OGGETTO: Verifica quantità e qualità delle aree e fabbricati da destinarsi alle  

                         residenze, alle attività produttive e terziarie, ai sensi delle leggi   

                     18.04.62 n.167, 22.10.71 n.865 e 05.08.78 n.457. 

                     Esercizio Finanziario 2024/2026 

  

 



Letto, confermato e sottoscritti 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO 

Vincenzo Prenestini Fernando Sinopoli 
 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Relazione di pubblicazione 

 

Ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000 certifico che, copia del presente verbale viene 

pubblicato in data odierna all’Albo Pretorio on line, ove rimarrà esposta per quindici giorni 

consecutivi. 

Lì    
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Vincenzo Prenestini 
 

 

 

 

Il Sottoscritto certifica che la presente deliberazione, pubblicata all’Albo Pretorio comunale è 

divenuta ESECUTIVA: 

 

□ dopo il decimo giorno dalla pubblicazione ai sensi del terzo comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

n° 267/2000; 

□ dichiarata immediatamente esecutiva. 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Vincenzo Prenestini 


